
สถิติผู้มารับบริการประจำเดือน มกราคม 2562
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562
เทศบาลตำบลหนองบัวโคก อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ
	ลำดับที่
	ชื่องานบริการ
	หน่วยงาน
	จำนวนผู้มารับบริการ 
(ราย)
	ผลการดำเนินการ
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แล้วเสร็จ (ราย)
	ไม่แล้วเสร็จ (ราย)
	

	1
	จัดเก็บภาษีป้าย
	กองคลัง
	6
	6
	0
	

	2
	จัดเก็บภาษีบำรุงท้องที่
	กองคลัง
	88
	88
	0
	

	3
	จัดเก็บภาษีโรงเรือน
	กองคลัง
	6
	6
	0
	

	4
	ขออนุญาตก่อสร้าง
	กองช่าง
	6
	6
	0
	

	5
	ขออนุญาตรื้อถอนอาคาร
	กองช่าง
	0
	0
	0
	

	6
	ขออนุญาตดัดแปลงอาคาร
	กองช่าง
	0
	0
	0
	

	7
	แจ้งเกิด
	สำนักปลัด
	0
	0
	0
	

	8
	แจ้งตาย
	สำนักปลัด
	0
	0
	0
	

	9
	แจ้งย้ายที่อยู่เข้า
	สำนักปลัด
	9
	9
	0
	

	10
	แจ้งย้ายที่อยู่ออก
	สำนักปลัด
	4
	4
	0
	

	11
	กำหนดเลขที่บ้าน
	สำนักปลัด
	2
	2
	0
	

	12
	การทำบัตรประจำตัวประชาชน
	สำนักปลัด
	0
	0
	0
	

	13
	การขออนุญาตทำการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง
	กองคลัง
	2
	2
	0
	

	14
	ขออนุญาตประกอบกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ (30 ประเภท)
	กองสาธารณสุข
	0
	0
	0
	

	15
	ขออนุญาตจัดตั้งสถานที่จำหน่ายหรือที่สะสมอาหาร (พื้นที่เกิน 200 ตรม)
	กองสาธารณสุข
	0
	0
	0
	

	16
	การขออนุญาตจัดตั้งตลาด
	กองสาธารณสุข
	0
	0
	0
	

	ลำดับที่
	ชื่องานบริการ
	หน่วยงาน
	จำนวนผู้มารับบริการ 
(ราย)
	ผลการดำเนินการ
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แล้วเสร็จ (ราย)
	ไม่แล้วเสร็จ (ราย)
	

	1๗
	สนับสนุนน้ำอุปโภคบริโภค
	สำนักปลัด
	3
	3
	0
	

	18
	ช่วยเหลือสาธารณภัย
	สำนักปลัด
	3
	3
	0
	

	19
	รับแจ้งเรื่องราวร้องทุกข์
	สำนักปลัด
	0
	0
	0
	

	20
	จดทะเบียนพาณิชย์
	สำนักปลัด
	3
	3
	0
	

	
	รวมทั้งสิ้น
	
	132
	132
	0
	


[image: D:\1งานเก็บเครื่องเก่า (ปลา)\E\ลายเซ็น\20190628032256_001.jpg]

[image: D:\1งานเก็บเครื่องเก่า (ปลา)\E\ลายเซ็น\20190628025338_001.jpg]											ลงชื่อผู้สำรวจข้อมูล
                                                                                                                             (นางสาวอโณทัย  คำนาค)
                                                                                                                             หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
                  
                                                                                                                    ลงชื่อ	
            ผู้รับรองข้อมูล                                                                                                                  
                                                                                                                               (นายพยุงศักดิ์  อธินันท์)
                                                                                                                     ผู้อำนวยการกองช่าง  รักษาราชการแทน
                                                                                                                          ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวโคก
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